REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:03/18/2024

ESTADO No. 046

Radicacién

76001311001220170031400

76001311001220210038800

76001311001220220021400

76001311001220220054900
76001311001220230034400
76001311001220240001700

76001311001220240006500
76001311001220240006900
76001311001220240007500

76001311001220240007500
76001311001220240008100

76001311070120110002300

Numero de registros:12

Clase de Proceso

Jurisdiccién Voluntaria

Liquidacion Sucesoral y
Procesos
Preparatorios

Verbal

Ejecutivo

Verbal

Ejecutivo

Verbal

Verbal

Ejecutivo

Ejecutivo

Verbal

Jurisdiccién Voluntaria

Demandante

JAIME POSSO

DANIELA ORTIZ BONILLA

HUMBERTO POSSO HOYOS

LEIDY OLIVIA OBREGON
BARRIOS

ICBF en interés del menor DYLAN
SANTIAGO SORACIPA MEDINA

JUAN FELIPE VILLEGAS ABADIA

LUIS HERNANDO LEON CAMAYO

DIANA MARCELA VECA TROCHEZ

KATHERINE GARCES ANGULO

KATHERINE GARCES ANGULO

ANDRES DUVAN PARRA
MARTINEZ

ROSAURA CASTILLO

Demandado

P.I:-HERMES ECHEVERRY POSSO

CTE. EDGAR HUMBERTO ORTIZ
SOLANO

MARIA INES MENDEZ URIBE

JOSE NAIN CAJIAO MUNOZ

ANGIE KATHERINE MEDINA
PINTO

CARLOS DARIO VILLEGAS
ESCOBAR

NELSON EFREN LEON CAMAYO

YINETH MELINA MELO TEJADA

FAVIO ALBERTO ORJUELA
SANCHEZ

FAVIO ALBERTO ORJUELA
SANCHEZ

DIANA MARCELA AVILA
GRIMALDO

P.I. LEVY LILIANA ORTIZ
CASTILLO

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. 4. Auto ordena envio de link, advierte y
agrega manifestacion parte. Ver estados web.

Auto de Tramite OBS. Auto pone en conocimiento y requiere.
Ver estados web (6).

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO RESUELVE SOLICITUD
LEVANTAMIENTO DE MEDIDA - ATENERSE A LO
RESUELTO EN AUTO 147 DEL 23 DE ENERO DE 2024. Ver
estados web

Auto pone en conocimiento OBS. Informacion allegada por
COLPENSIONES. Ver estado web (3)

Auto de Tramite OBS. Auto agrega notificacion. (7) Ver
estados web

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Ver estado web (3)

Auto decreta medida cautelar OBS. (1) ver estados web
(RESERVA)

Auto admite demanda OBS. (7) Ver estados web

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Ver estado web (3)

Auto decreta medida cautelar OBS. (3)

Auto admite demanda OBS. Ver estados web (6).

Auto de Tramite OBS. 4. Auto requiere ampliar informacion
balance. Ver estados web.

Fecha
Registro

15/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

Folio

Cuaderno



Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/18/2024 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1)
dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



