### REPUBLICA DE COLOMBIA

## Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:03/18/2024

### ESTADO No. 046

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220170031400	Jurisdicción Voluntaria	JAIME POSSO	P.I:HERMES ECHEVERRY POSSO	Auto de Trámite OBS. 4. Auto ordena envìo de link, advierte y agrega manifestaciòn parte. Ver estados web.	15/03/2024		
76001311001220210038800	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	DANIELA ORTIZ BONILLA	CTE. EDGAR HUMBERTO ORTIZ SOLANO	Auto de Trámite OBS. Auto pone en conocimiento y requiere. Ver estados web (6).	15/03/2024		
76001311001220220021400	Verbal	HUMBERTO POSSO HOYOS	MARIA INES MENDEZ URIBE	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO RESUELVE SOLICITUD LEVANTAMIENTO DE MEDIDA - ATENERSE A LO RESUELTO EN AUTO 147 DEL 23 DE ENERO DE 2024. Ver estados web	15/03/2024		
76001311001220220054900	Ejecutivo	LEIDY OLIVIA OBREGON BARRIOS	JOSE NAIN CAJIAO MUÑOZ	Auto pone en conocimiento OBS. Informacion allegada por COLPENSIONES. Ver estado web (3)	15/03/2024		
76001311001220230034400	Verbal	ICBF en interés del menor DYLAN SANTIAGO SORACIPA MEDINA	ANGIE KATHERINE MEDINA PINTO	Auto de Trámite OBS. Auto agrega notificacion. (7) Ver estados web	15/03/2024		
76001311001220240001700	Ejecutivo	JUAN FELIPE VILLEGAS ABADIA	CARLOS DARIO VILLEGAS ESCOBAR	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Ver estado web (3)	15/03/2024		
76001311001220240006500	Verbal	LUIS HERNANDO LEON CAMAYO	NELSON EFREN LEON CAMAYO	Auto decreta medida cautelar OBS. (1) ver estados web (RESERVA)	15/03/2024		
76001311001220240006900	Verbal	DIANA MARCELA VECA TROCHEZ	YINETH MELINA MELO TEJADA	Auto admite demanda OBS. (7) Ver estados web	15/03/2024		
76001311001220240007500	Ejecutivo	KATHERINE GARCES ANGULO	FAVIO ALBERTO ORJUELA SANCHEZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Ver estado web (3)	15/03/2024		
76001311001220240007500	Ejecutivo	KATHERINE GARCES ANGULO	FAVIO ALBERTO ORJUELA SANCHEZ	Auto decreta medida cautelar OBS. (3)	15/03/2024		
76001311001220240008100	Verbal	ANDRES DUVAN PARRA MARTINEZ	DIANA MARCELA AVILA GRIMALDO	Auto admite demanda OBS. Ver estados web (6).	15/03/2024		
76001311070120110002300	Jurisdicción Voluntaria	ROSAURA CASTILLO	P.I. LEVY LILIANA ORTIZ CASTILLO	Auto de Trámite OBS. 4. Auto requiere ampliar información balance. Ver estados web.	15/03/2024		

Numero de registros:12

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/18/2024 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un	(1
día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.	

### **CONSTANZA TELLEZ PAZ**

Secretario